

# Årsredovisning

---

## *Riftrauken AB*

559278-5066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Högberg  
2026-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling samt utveckling av hård- och mjukvara inom databranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	542	405	363	310
Resultat efter finansiella poster	495	358	376	271
Soliditet %	88	91	94	97

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av ett nytt konsultuppdrag som tillkommit under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	62 509	440 651
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-427 000	
- Balanseras i ny räkning		440 651	-440 651
- Årets resultat			392 209
- Belopp vid årets utgång	25 000	76 160	392 209

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	76 160
Årets resultat	392 209
Summa	468 369

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	323 100
Balanseras i ny räkning	145 269
Summa	468 369

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	542 223	405 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>542 223</b>	<b>405 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-47 575	-50 824
Personalkostnader	-1 656	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-49 231</b>	<b>-50 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>492 992</b>	<b>354 314</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-869	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 912	3 397
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 033</b>	<b>3 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>495 025</b>	<b>357 711</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	199 816
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>199 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>495 025</b>	<b>557 527</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 816	-116 876
<b>Årets resultat</b>	<b>392 209</b>	<b>440 651</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	71 987
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>71 987</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	53 520	28
Summa kortfristiga fordringar	53 520	28
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	507 829	505 843
Summa kassa och bank	507 829	505 843
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>561 349</b>	<b>505 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>561 349</b>	<b>577 858</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	76 160	62 509
Årets resultat	392 209	440 651
<i>Summa fritt eget kapital</i>	468 369	503 160
<b>Summa eget kapital</b>	<b>493 369</b>	<b>528 160</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	499	761
Skatteskulder	67 480	48 937
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>67 980</b>	<b>49 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>561 349</b>	<b>577 858</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 987	198 764
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-71 987	-126 777
	Utgående anskaffningsvärden	0	71 987
	Redovisat värde	0	71 987

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Alexander Högberg*

Alexander Högberg

2026-01-23